
Padėkime  skurstančių  šeimų
vaikams  ištverti  šį  sunkų
laikotarpį
Mieli bendražygiai,

šiuo sunkiu mūsų šaliai  metu kreipiamės į  Jus,  prašydami padėti  skurstančių
šeimų  vaikams,  kurių  tėvai  daugeliu  atvejų  yra  praradę  sveikatą,  neturintys
stabilių darbų ar būtinų pajamų. Šių šeimų situacija itin pablogėjo šalį užklupus
sunkumams.  Įsigaliojus  karantinui,  daugelis  finansinius  sunkumus  patiriančių
šeimų tėvų prarado darbus ar buvo priversti neribotam laikui išeiti nemokamų
atostogų.

Todėl  kiekvieno  iš  mūsų  finansinė  pagalba  šiuo  sudėtingu  laikotarpiu  yra
gyvybiškai  svarbi.

Pervesdami  lėšas  į  žemiau  nurodytą  sąskaitą,  padėtume  ne  tik  patenkinti
sunkumus patiriančių šeimų bazinius  poreikius,  parūpinti  maisto  ir  nuotolinio
mokymosi  priemonių,  kad  skurdas  nesuvaržytų  vaikų  teisės  į  mokslą,  bet  ir
apsaugotume vaikus nuo fizinio ir  psichologinio smurto,  sumažindami jų tėvų
nerimą dėl ateities.

Padėkime skurstančių šeimų vaikams ištverti šį sunkų laikotarpį ir perveskime
pinigines lėšas į
Lietuvos  laisvės  kovotojų  sąjungos  sąskaita:   Nr.  LT627300010078175799
(įstaigos  kodas  191913666)
Pervedamų lėšų paskirtis – Parama skurstančių šeimų vaikams.

Lėšų rinkimo organizatoriai:

https://pasauliolietuvis.lt/padekime-skurstanciu-seimu-vaikams-istverti-si-sunku-laikotarpi/
https://pasauliolietuvis.lt/padekime-skurstanciu-seimu-vaikams-istverti-si-sunku-laikotarpi/
https://pasauliolietuvis.lt/padekime-skurstanciu-seimu-vaikams-istverti-si-sunku-laikotarpi/


Nevyriausybinių  organizacijų,  padedančių  stiprinti  Lietuvos  gynybinius
pajėgumus,  koordinacinė  taryba
Mobilizacijos  ir  pilietinio  pasipriešinimo  departamentas  prie  Krašto  apsaugos
ministerijos

Norintieji  pasiteirauti,  galite  susisiekti  su  Nevyriausybinių  organizacijų,
padedančių  stiprinti  Lietuvos  gynybinius  pajėgumus,  koordinacinės  tarybos
(NOKT)  pirmininke  Angele  Jakavonyte  tel.  868626235  arba  el.  paštu
jakavonyte.angele@gmail.com

 

mailto:jakavonyte.angele@gmail.com

